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Dados da Empresa / Composição do Capital

Número de Ações
(Mil)

Trimestre Atual
30/06/2022

Do Capital Integralizado

Ordinárias 12.704

Preferenciais 25.207

Total 37.911

Em Tesouraria

Ordinárias 0

Preferenciais 0

Total 0
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DFs Individuais / Balanço Patrimonial Ativo

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
30/06/2022

Exercício Anterior
31/12/2021

1 Ativo Total 63.778 65.707

1.01 Ativo Circulante 27.518 32.806

1.01.01 Caixa e Equivalentes de Caixa 642 4.552

1.01.03 Contas a Receber 7.034 4.371

1.01.03.01 Clientes 7.034 4.371

1.01.04 Estoques 11.460 13.851

1.01.06 Tributos a Recuperar 3.799 5.784

1.01.06.01 Tributos Correntes a Recuperar 3.799 5.784

1.01.07 Despesas Antecipadas 145 95

1.01.08 Outros Ativos Circulantes 4.438 4.153

1.01.08.03 Outros 4.438 4.153

1.01.08.03.01 Adiantamento a Fornecedores 4.438 4.153

1.02 Ativo Não Circulante 36.260 32.901

1.02.01 Ativo Realizável a Longo Prazo 23.063 23.699

1.02.01.09 Créditos com Partes Relacionadas 3.767 4.323

1.02.01.09.02 Créditos com Controladas 3.767 4.323

1.02.01.10 Outros Ativos Não Circulantes 19.296 19.376

1.02.01.10.03 Crédito Alienação Imobiliaria 15.606 15.675

1.02.01.10.06 Depósitos Judiciais 3.690 3.701

1.02.02 Investimentos 7.204 4.177

1.02.02.01 Participações Societárias 7.204 4.177

1.02.02.01.02 Participações em Controladas 1.640 1.030

1.02.02.01.04 Outros Investimentos 5.564 3.147

1.02.03 Imobilizado 5.841 4.882

1.02.03.01 Imobilizado em Operação 5.841 3.952

1.02.03.02 Direito de Uso em Arrendamento 0 930

1.02.04 Intangível 152 143

1.02.04.01 Intangíveis 152 143

1.02.04.01.02 Intangíveis 152 143
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DFs Individuais / Balanço Patrimonial Passivo

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
30/06/2022

Exercício Anterior
31/12/2021

2 Passivo Total 63.778 65.707

2.01 Passivo Circulante 16.079 20.227

2.01.01 Obrigações Sociais e Trabalhistas 962 318

2.01.01.02 Obrigações Trabalhistas 962 318

2.01.01.02.01 Provisões Previdenciárias e Trabalhistas 747 188

2.01.01.02.02 Obrigações Trabalhistas 215 130

2.01.02 Fornecedores 2.066 1.006

2.01.02.01 Fornecedores Nacionais 2.066 1.006

2.01.03 Obrigações Fiscais 11.854 12.128

2.01.03.01 Obrigações Fiscais Federais 232 574

2.01.03.01.02 Obrigações Fiscais Federais 146 454

2.01.03.01.05 Parcelamento PERT (Progr. Esp. Regulari. Tributaria) 86 120

2.01.03.02 Obrigações Fiscais Estaduais 11.611 11.299

2.01.03.02.01 ICMS a Recolher 11.611 11.299

2.01.03.03 Obrigações Fiscais Municipais 11 255

2.01.05 Outras Obrigações 1.197 6.775

2.01.05.02 Outros 1.197 6.775

2.01.05.02.04 Adiantamento de Clientes 829 6.390

2.01.05.02.07 Honorários Administradores 15 108

2.01.05.02.09 Outras Contas a Pagar 353 277

2.02 Passivo Não Circulante 85.758 86.456

2.02.02 Outras Obrigações 67.612 68.628

2.02.02.01 Passivos com Partes Relacionadas 515 0

2.02.02.01.04 Débitos com Outras Partes Relacionadas 515 0

2.02.02.02 Outros 67.097 68.628

2.02.02.02.03 Credores Plano de Parcelamento 10.984 13.309

2.02.02.02.05 Parcelamentos Estaduais 0 7

2.02.02.02.06 Parcelamentos Federais 56.113 55.312

2.02.04 Provisões 18.146 17.828

2.02.04.02 Outras Provisões 18.146 17.828

2.02.04.02.04 Provisão para Perda em Investimentos 18.146 17.828

2.03 Patrimônio Líquido -38.059 -40.976

2.03.01 Capital Social Realizado 220.000 216.000

2.03.01.01 Capital Social 220.000 220.000

2.03.01.02 Capital Social a Integralizar 0 -4.000

2.03.02 Reservas de Capital 543 543

2.03.02.07 Reserva de Capital 543 543

2.03.05 Lucros/Prejuízos Acumulados -258.602 -257.519
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DFs Individuais / Demonstração do Resultado

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
01/04/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Igual Trimestre do 
Exercício Anterior

01/04/2021 à 30/06/2021

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

3.01 Receita de Venda de Bens e/ou Serviços 23.113 42.149 14.566 26.711

3.02 Custo dos Bens e/ou Serviços Vendidos -21.111 -37.482 -12.123 -22.185

3.03 Resultado Bruto 2.002 4.667 2.443 4.526

3.04 Despesas/Receitas Operacionais -2.462 -4.109 -1.832 -3.527

3.04.01 Despesas com Vendas -795 -1.629 -687 -1.205

3.04.02 Despesas Gerais e Administrativas -1.458 -2.660 -1.089 -2.234

3.04.04 Outras Receitas Operacionais 0 527 -1 -1

3.04.05 Outras Despesas Operacionais -8 0 0 0

3.04.06 Resultado de Equivalência Patrimonial -201 -347 -55 -87

3.05 Resultado Antes do Resultado Financeiro e dos Tributos -460 558 611 999

3.06 Resultado Financeiro -715 -1.594 -405 -688

3.06.01 Receitas Financeiras 0 6 0 1

3.06.02 Despesas Financeiras -715 -1.600 -405 -689

3.07 Resultado Antes dos Tributos sobre o Lucro -1.175 -1.036 206 311

3.08 Imposto de Renda e Contribuição Social sobre o Lucro 0 -47 0 0

3.09 Resultado Líquido das Operações Continuadas -1.175 -1.083 206 311

3.11 Lucro/Prejuízo do Período -1.175 -1.083 206 311

3.99 Lucro por Ação - (Reais / Ação)

3.99.01 Lucro Básico por Ação

3.99.01.01 ON -0,03099 -0,02857 0,00271 0,0041

3.99.01.02 PN -0,03099 -0,02857 0,00271 0,0041
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DFs Individuais / Demonstração do Resultado Abrangente

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
01/04/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Igual Trimestre do 
Exercício Anterior

01/04/2021 à 30/06/2021

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

4.01 Lucro Líquido do Período -1.175 -1.083 206 311

4.03 Resultado Abrangente do Período -1.175 -1.083 206 311
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DFs Individuais / Demonstração do Fluxo de Caixa (Método Indireto)

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

6.01 Caixa Líquido Atividades Operacionais -3.848 -9.772

6.01.01 Caixa Gerado nas Operações -183 811

6.01.01.01 Resultado do Exercício -1.083 311

6.01.01.02 Depreciações e Amortizações 553 413

6.01.01.03 Equivalência Patrimonial 347 87

6.01.02 Variações nos Ativos e Passivos -3.665 -10.583

6.01.02.01 Variação de Clientes -2.663 -2.236

6.01.02.02 Variação de Estoques 2.391 -4.768

6.01.02.03 Variação de Impostos a Recuperar 1.985 -1.816

6.01.02.05 Variação de Adiantamento a Fornecedor -285 -1.393

6.01.02.06 Variação de Outros Ativos Circulantes/Diferido -50 -151

6.01.02.07 Variação de Depósitos Judiciais 11 -1.504

6.01.02.08 Variação de Outros Ativos Não Circulantes 69 0

6.01.02.09 Variação de Fornecedores 1.060 -245

6.01.02.10 Variação de Impostos e Contribuições Circulante -240 29

6.01.02.11 Variação de Adiantamento de Clientes -5.561 3.262

6.01.02.12 Variação de Débitos Trabalhistas / Cíveis 644 329

6.01.02.13 Variação de Honorários de Administradores -93 -7

6.01.02.14 Variação de Parcelamentos Federais Circulante -34 -6

6.01.02.15 Variação de Outros Passivos Circulante 76 -35

6.01.02.16 Variação de Parcelamentos Federais Não Circulante 794 462

6.01.02.17 Variação de Débitos em Controladas 556 0

6.01.02.18 Variação Plano de Parcelamento -2.325 -2.504

6.02 Caixa Líquido Atividades de Investimento -4.577 -4.044

6.02.01 Variação de Imobilizado -1.493 -1.044

6.02.03 Investimentos -3.056 -3.000

6.02.04 Variação de Intangíveis -28 0

6.03 Caixa Líquido Atividades de Financiamento 4.515 16.000

6.03.02 Variação Débito de Partes Relacionadas 515 0

6.03.04 Aporte de Recurso de Capital 4.000 16.000

6.05 Aumento (Redução) de Caixa e Equivalentes -3.910 2.184

6.05.01 Saldo Inicial de Caixa e Equivalentes 4.552 1.156

6.05.02 Saldo Final de Caixa e Equivalentes 642 3.340
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DFs Individuais / Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido / DMPL - 01/01/2022 à 30/06/2022

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Capital Social 
Integralizado

Reservas de Capital, 
Opções Outorgadas e 
Ações em Tesouraria

Reservas de Lucro Lucros ou Prejuízos 
Acumulados

Outros Resultados 
Abrangentes

Patrimônio Líquido

5.01 Saldos Iniciais 216.000 543 0 -257.519 0 -40.976

5.03 Saldos Iniciais Ajustados 216.000 543 0 -257.519 0 -40.976

5.04 Transações de Capital com os Sócios 4.000 0 0 0 0 4.000

5.05 Resultado Abrangente Total 0 0 0 -1.083 0 -1.083

5.05.01 Lucro Líquido do Período 0 0 0 -1.083 0 -1.083

5.07 Saldos Finais 220.000 543 0 -258.602 0 -38.059
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DFs Individuais / Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido / DMPL - 01/01/2021 à 30/06/2021

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Capital Social 
Integralizado

Reservas de Capital, 
Opções Outorgadas e 
Ações em Tesouraria

Reservas de Lucro Lucros ou Prejuízos 
Acumulados

Outros Resultados 
Abrangentes

Patrimônio Líquido

5.01 Saldos Iniciais 194.000 543 0 -255.884 0 -61.341

5.03 Saldos Iniciais Ajustados 194.000 543 0 -255.884 0 -61.341

5.04 Transações de Capital com os Sócios 16.000 0 0 0 0 16.000

5.04.08 Aporte de Recurso de Capital 16.000 0 0 0 0 16.000

5.05 Resultado Abrangente Total 0 0 0 311 0 311

5.05.01 Lucro Líquido do Período 0 0 0 311 0 311

5.07 Saldos Finais 210.000 543 0 -255.573 0 -45.030
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DFs Individuais / Demonstração de Valor Adicionado

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

7.01 Receitas 42.676 26.710

7.01.01 Vendas de Mercadorias, Produtos e Serviços 42.149 26.711

7.01.02 Outras Receitas 527 -1

7.02 Insumos Adquiridos de Terceiros -37.482 -22.185

7.02.01 Custos Prods., Mercs. e Servs. Vendidos -37.482 -22.185

7.03 Valor Adicionado Bruto 5.194 4.525

7.04 Retenções -553 -413

7.04.01 Depreciação, Amortização e Exaustão -553 -413

7.05 Valor Adicionado Líquido Produzido 4.641 4.112

7.06 Vlr Adicionado Recebido em Transferência -341 -86

7.06.01 Resultado de Equivalência Patrimonial -347 -87

7.06.02 Receitas Financeiras 6 1

7.07 Valor Adicionado Total a Distribuir 4.300 4.026

7.08 Distribuição do Valor Adicionado 4.300 4.026

7.08.01 Pessoal 2.661 2.102

7.08.01.01 Remuneração Direta 2.412 1.929

7.08.01.03 F.G.T.S. 249 173

7.08.02 Impostos, Taxas e Contribuições 1.040 744

7.08.02.01 Federais 1.039 744

7.08.02.02 Estaduais 1 0

7.08.03 Remuneração de Capitais de Terceiros 1.682 869

7.08.03.01 Juros 1.600 689

7.08.03.02 Aluguéis 174 114

7.08.03.03 Outras -92 66

7.08.04 Remuneração de Capitais Próprios -1.083 311

7.08.04.03 Lucros Retidos / Prejuízo do Período -1.083 311
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DFs Consolidadas / Balanço Patrimonial Ativo

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
30/06/2022

Exercício Anterior
31/12/2021

1 Ativo Total 64.316 66.205

1.01 Ativo Circulante 29.016 34.223

1.01.01 Caixa e Equivalentes de Caixa 645 4.552

1.01.03 Contas a Receber 7.482 5.047

1.01.03.01 Clientes 7.482 5.047

1.01.04 Estoques 12.250 14.163

1.01.06 Tributos a Recuperar 3.932 5.819

1.01.06.01 Tributos Correntes a Recuperar 3.932 5.819

1.01.07 Despesas Antecipadas 145 0

1.01.08 Outros Ativos Circulantes 4.562 4.642

1.01.08.01 Ativos Não-Correntes a Venda 0 95

1.01.08.01.01 Outros 0 95

1.01.08.03 Outros 4.562 4.547

1.01.08.03.01 Adiantamento a Fornecedores 4.562 4.547

1.02 Ativo Não Circulante 35.300 31.982

1.02.01 Ativo Realizável a Longo Prazo 19.725 19.805

1.02.01.07 Tributos Diferidos 428 428

1.02.01.07.01 Imposto de Renda Diferido 428 428

1.02.01.10 Outros Ativos Não Circulantes 19.297 19.377

1.02.01.10.03 Crédito Alienação Imobiliaria 15.606 15.675

1.02.01.10.06 Depósitos Judiciais 3.691 3.702

1.02.02 Investimentos 5.579 3.147

1.02.02.01 Participações Societárias 5.579 0

1.02.02.01.01 Participações em Coligadas 5.579 0

1.02.02.02 Propriedades para Investimento 0 3.147

1.02.02.02.01 Participações Societárias 0 3.147

1.02.03 Imobilizado 6.091 5.133

1.02.03.01 Imobilizado em Operação 6.091 4.203

1.02.03.02 Direito de Uso em Arrendamento 0 930

1.02.04 Intangível 3.905 3.897

1.02.04.01 Intangíveis 3.905 3.897

1.02.04.01.02 Intangíveis 3.905 3.897
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DFs Consolidadas / Balanço Patrimonial Passivo

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
30/06/2022

Exercício Anterior
31/12/2021

2 Passivo Total 64.316 66.205

2.01 Passivo Circulante 25.609 29.756

2.01.01 Obrigações Sociais e Trabalhistas 1.186 546

2.01.01.02 Obrigações Trabalhistas 1.186 546

2.01.01.02.01 Provisões Previdenciárias e Trabalhistas 913 358

2.01.01.02.02 Obrigações Trabalhistas 273 188

2.01.02 Fornecedores 2.368 1.338

2.01.02.01 Fornecedores Nacionais 2.368 1.338

2.01.03 Obrigações Fiscais 19.756 19.966

2.01.03.01 Obrigações Fiscais Federais 2.049 2.504

2.01.03.01.02 Obrigações Fiscais Federais 1.008 1.457

2.01.03.01.05 Parcelamento Pert (Prog. Esp. Reg. Tributaria) 1.041 1.047

2.01.03.02 Obrigações Fiscais Estaduais 17.691 17.202

2.01.03.03 Obrigações Fiscais Municipais 16 260

2.01.04 Empréstimos e Financiamentos 10 38

2.01.04.01 Empréstimos e Financiamentos 10 38

2.01.04.01.01 Em Moeda Nacional 10 38

2.01.05 Outras Obrigações 2.289 7.868

2.01.05.02 Outros 2.289 7.868

2.01.05.02.04 Adiantamento a Clientes 854 6.415

2.01.05.02.06 Credores Plano de Parcelamento 730 731

2.01.05.02.07 Honorários Administradores 291 384

2.01.05.02.09 Outras Contas a Pagar 414 338

2.02 Passivo Não Circulante 76.979 77.634

2.02.02 Outras Obrigações 76.979 77.634

2.02.02.01 Passivos com Partes Relacionadas 515 0

2.02.02.02 Outros 76.464 77.634

2.02.02.02.03 Credores Plano de Parcelamento 12.385 14.737

2.02.02.02.05 Parcelamentos Federais 64.079 62.897

2.03 Patrimônio Líquido Consolidado -38.272 -41.185

2.03.01 Capital Social Realizado 220.000 216.000

2.03.01.01 Capital Social 220.000 220.000

2.03.01.02 Capital Social a Integralizar 0 -4.000

2.03.02 Reservas de Capital 543 543

2.03.02.07 Reserva de Capital 543 543

2.03.05 Lucros/Prejuízos Acumulados -258.602 -257.519

2.03.09 Participação dos Acionistas Não Controladores -213 -209
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DFs Consolidadas / Demonstração do Resultado

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
01/04/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Igual Trimestre do 
Exercício Anterior

01/04/2021 à 30/06/2021

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

3.01 Receita de Venda de Bens e/ou Serviços 23.113 42.149 14.566 26.853

3.02 Custo dos Bens e/ou Serviços Vendidos -21.111 -37.484 -12.161 -22.340

3.03 Resultado Bruto 2.002 4.665 2.405 4.513

3.04 Despesas/Receitas Operacionais -2.261 -3.771 -1.780 -3.460

3.04.01 Despesas com Vendas -795 -1.629 -688 -1.205

3.04.02 Despesas Gerais e Administrativas -1.465 -2.669 -1.092 -2.254

3.04.04 Outras Receitas Operacionais 0 527 0 -1

3.04.05 Outras Despesas Operacionais -1 0 0 0

3.05 Resultado Antes do Resultado Financeiro e dos Tributos -259 894 625 1.053

3.06 Resultado Financeiro -926 -1.930 -428 -751

3.06.01 Receitas Financeiras 5 6 0 1

3.06.02 Despesas Financeiras -931 -1.936 -428 -752

3.07 Resultado Antes dos Tributos sobre o Lucro -1.185 -1.036 197 302

3.08 Imposto de Renda e Contribuição Social sobre o Lucro 0 -47 0 0

3.09 Resultado Líquido das Operações Continuadas -1.185 -1.083 197 302

3.11 Lucro/Prejuízo Consolidado do Período -1.185 -1.083 197 302

3.11.01 Atribuído a Sócios da Empresa Controladora 0 0 197 303

3.11.02 Atribuído a Sócios Não Controladores -2 -4 0 -1

3.99 Lucro por Ação - (Reais / Ação)

3.99.01 Lucro Básico por Ação

3.99.01.01 ON -0,03099 -0,02857 0,00271 0,00398

3.99.01.02 PN -0,03099 -0,02857 0,00271 0,00398
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DFs Consolidadas / Demonstração do Resultado Abrangente

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Trimestre Atual
01/04/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Igual Trimestre do 
Exercício Anterior

01/04/2021 à 30/06/2021

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

4.01 Lucro Líquido Consolidado do Período -1.189 -1.083 197 302

4.03 Resultado Abrangente Consolidado do Período -1.189 -1.083 197 302

4.03.01 Atribuído a Sócios da Empresa Controladora -1.185 -1.079 197 303

4.03.02 Atribuído a Sócios Não Controladores -4 -4 0 -1
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DFs Consolidadas / Demonstração do Fluxo de Caixa (Método Indireto)

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

6.01 Caixa Líquido Atividades Operacionais -4.441 -9.796

6.01.01 Caixa Gerado nas Operações -534 715

6.01.01.01 Resultado do Exercicio -1.083 303

6.01.01.02 Depreciações e Amortizações 553 413

6.01.01.03 Participações de não Controladores -4 -1

6.01.02 Variações nos Ativos e Passivos -3.908 -10.540

6.01.02.01 Varição de Clientes -2.435 -2.222

6.01.02.02 Variação de Estoques 1.913 -4.680

6.01.02.03 Variação de Impostos a Recuparar Circulante 1.886 -1.816

6.01.02.05 Variação de Adiantamento a Fornecedores -15 -1.471

6.01.02.06 Variação de Outros Ativos /Diferido -50 -151

6.01.02.08 Variação de Depósitos Judiciais 11 -1.504

6.01.02.09 Variação de Outros Ativos Não Circulantes 69 0

6.01.02.10 Variação de Fornecedores 1.030 -294

6.01.02.11 Variação de Impostos e Contribuições Circulantes -203 75

6.01.02.12 Variação de Adiantamento a Clientes -5.561 3.261

6.01.02.13 Variação de Credores Plano de Parcelamento -2.353 -2.505

6.01.02.14 Variação de Debitos Trabalhistas/Civeis 640 334

6.01.02.15 Variação de Honorários Administradores -93 -7

6.01.02.18 Variação de Outros Passivos Circulante -5 -35

6.01.02.19 Variação Parcelamentos Federais Circulante 76 -4

6.01.02.20 Variação Parcelamentos Federais Não Circulante 1.182 479

6.01.03 Outros 1 29

6.02 Caixa Líquido Atividades de Investimento -3.953 -4.052

6.02.01 Variação de Ativo Imobilizado -1.493 -1.044

6.02.03 Investimentos -2.432 -3.008

6.02.04 Adições de Intangíveis -28 0

6.03 Caixa Líquido Atividades de Financiamento 4.487 15.944

6.03.02 Variação de Débitos de Partes Relacionadas 515 0

6.03.03 Variação de Instituições Financeiras -28 -56

6.03.04 Aporte de Recurso de Capital 4.000 16.000

6.05 Aumento (Redução) de Caixa e Equivalentes -3.907 2.096

6.05.01 Saldo Inicial de Caixa e Equivalentes 4.552 1.256

6.05.02 Saldo Final de Caixa e Equivalentes 645 3.352
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DFs Consolidadas / Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido / DMPL - 01/01/2022 à 30/06/2022

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Capital Social 
Integralizado

Reservas de Capital, 
Opções Outorgadas e 
Ações em Tesouraria

Reservas de Lucro Lucros ou Prejuízos 
Acumulados

Outros Resultados 
Abrangentes

Patrimônio Líquido Participação dos Não 
Controladores

Patrimônio Líquido 
Consolidado

5.01 Saldos Iniciais 216.000 543 0 -257.519 0 -40.976 -209 -41.185

5.03 Saldos Iniciais Ajustados 216.000 543 0 -257.519 0 -40.976 -209 -41.185

5.04 Transações de Capital com os Sócios 4.000 0 0 0 0 4.000 0 4.000

5.04.01 Aumentos de Capital 4.000 0 0 0 0 4.000 0 4.000

5.05 Resultado Abrangente Total 0 0 0 -1.083 0 -1.083 -4 -1.087

5.05.01 Lucro Líquido do Período 0 0 0 -1.083 0 -1.083 0 -1.083

5.05.02 Outros Resultados Abrangentes 0 0 0 0 0 0 -4 -4

5.07 Saldos Finais 220.000 543 0 -258.602 0 -38.059 -213 -38.272
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DFs Consolidadas / Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido / DMPL - 01/01/2021 à 30/06/2021

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Capital Social 
Integralizado

Reservas de Capital, 
Opções Outorgadas e 
Ações em Tesouraria

Reservas de Lucro Lucros ou Prejuízos 
Acumulados

Outros Resultados 
Abrangentes

Patrimônio Líquido Participação dos Não 
Controladores

Patrimônio Líquido 
Consolidado

5.01 Saldos Iniciais 194.000 543 0 -259.212 0 -64.669 -206 -64.875

5.02 Ajustes de Exercícios Anteriores 0 0 0 3.337 0 3.337 10 3.347

5.02.01 Ajuste Avalição de Investimentos 0 0 0 3.337 0 3.337 10 3.347

5.03 Saldos Iniciais Ajustados 194.000 543 0 -255.875 0 -61.332 -196 -61.528

5.04 Transações de Capital com os Sócios 16.000 0 0 0 0 16.000 0 16.000

5.04.08 Aporte de Recurso de Capital 16.000 0 0 0 0 16.000 0 16.000

5.05 Resultado Abrangente Total 0 0 0 302 0 302 0 302

5.05.01 Lucro Líquido do Período 0 0 0 302 0 302 0 302

5.07 Saldos Finais 210.000 543 0 -255.573 0 -45.030 -196 -45.226
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DFs Consolidadas / Demonstração de Valor Adicionado

(Reais Mil)
Código da 
Conta

Descrição da Conta Acumulado do Atual 
Exercício

01/01/2022 à 30/06/2022

Acumulado do Exercício 
Anterior

01/01/2021 à 30/06/2021

7.01 Receitas 42.676 26.852

7.01.01 Vendas de Mercadorias, Produtos e Serviços 42.149 26.853

7.01.02 Outras Receitas 527 -1

7.02 Insumos Adquiridos de Terceiros -37.484 -22.340

7.02.01 Custos Prods., Mercs. e Servs. Vendidos -37.484 -22.340

7.03 Valor Adicionado Bruto 5.192 4.512

7.04 Retenções -553 -413

7.04.01 Depreciação, Amortização e Exaustão -553 -413

7.05 Valor Adicionado Líquido Produzido 4.639 4.099

7.06 Vlr Adicionado Recebido em Transferência 6 1

7.06.02 Receitas Financeiras 6 1

7.07 Valor Adicionado Total a Distribuir 4.645 4.100

7.08 Distribuição do Valor Adicionado 4.645 4.100

7.08.01 Pessoal 2.671 2.109

7.08.01.01 Remuneração Direta 2.422 1.934

7.08.01.03 F.G.T.S. 249 175

7.08.02 Impostos, Taxas e Contribuições 1.040 759

7.08.02.01 Federais 1.039 759

7.08.02.02 Estaduais 1 0

7.08.03 Remuneração de Capitais de Terceiros 2.021 931

7.08.03.01 Juros 1.939 752

7.08.03.02 Aluguéis 174 114

7.08.03.03 Outras -92 65

7.08.04 Remuneração de Capitais Próprios -1.087 301

7.08.04.03 Lucros Retidos / Prejuízo do Período -1.083 302

7.08.04.04 Part. Não Controladores nos Lucros Retidos -4 -1
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